
DOPROVODNÝ PROGRAM
KRKONOŠSKÉHO VELETRHU

 Zatímco si budou dospělí prohlížet více než 60 expozic se 
zaměřením na stavebnictví, zahradu, hobby a vybavení 
domácnosti, zabaví se děti na venkovní ploše před Uffem, 
kde je pro ně připraven Dětský den.

„Děti a zvířátka“ – jeden Dětský den nestačí…

PÁTEK 29. dubna od 9 do 18 hod. a v SOBOTU 30. dubna 
od 9 do 17 hod.
● Zvířecí farma – pestrá expozice Českého svazu chovatelů

Chovatelé představí desítky barevných plemen 
výstavních králíků, holubů, hus, krocanů, kachen, 
perliček, slepic a kohoutů a po celý den budou 
zodpovídat zvídavé dotazy dětí i rodičů.

● Dětský svět – zábava pro nejmenší
● malování zvířecích masek na obličej
● návštěva živého Krakonoše

● Vyzkoušejte si jízdu na elektrokole – na venkovní ploše 
bude k dispozici desítka různých typů elektrokol určených 
do města i do přírody

● K poslechu a dobré náladě hraje skupina Vosa Band, 
pivo Krakonoš a klobásy zajištěny

SOBOTA 30. dubna od 9 do 17 hod. - DOPORUČUJEME!
● Králičí hop – celodenní představení nového sportu pro 

malé i velké
● Skákácí nafukovací hrad - zdarma

PÁTEK 29. dubna v 15.00 hod. – salonek v 1. patře UFFA
Přednáška na téma: NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM.
Ing. Hrabák se Státního fondu životního prostředí zodpoví 
dotazy k fi nanční podpoře pro majitele domů při výměně 
oken, kotle nebo zateplení budovy.

*Změny v programu vyhrazeny.

Vyplněný kupón vhoďte do losovacího osudí u vstupu na výstavu. Vylosovaného výherce 
bude pořadatel telefonicky kontaktovat. Soutěž je určena návštěvníkům cyklu výstav 
Stavíme, Bydlíme starším 18 let. Losování o soudek piva nebo o měsíční předplatné 
Krkonošského deníku ZDARMA proběhne na výstavě v Trutnově 30. dubna v 15 hod. 
Losování o zlatou cihličku proběhne na výstavě ve Valašském Meziříčí 5. června 2016 
v 15 hod. Informace o výstavě na www.omnis.cz.

Omnis Olomouc, a.s., Horní lán 10a, 779 00 Olomouc
tel.: 588 881 432, mobil: 608 968 158, nevtipilova@omnis.czpořadatel výstavy

29. – 30. dubna 2016
Společenské centrum UFFO

TRUTNOV
pátek 9-18 hod., sobota 9-17 hod.pátek 9-18 hod., sobota 9-17 hod.

29. – 30. dubna 2016
Společenské centrum UFFO

TRUTNOV

VOLNÁ VSTUPENKA
Platí jako jednorázová volná vstupenka pro 1 osobu na veletrh.

Partneři veletrhu


